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BOŻE NARODZENIE 
  

“ Cicha noc, święta noc, jakiż w tobie 
dzisiaj cud, w Betlejem Dziecina Święta 
wznosi w górę swe rączęta, błogosławi 

lud.” 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RADOSNYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA         
dla wszystkich  Drogich Parafian                         

życzy ekipa duszpasterska :                                
Ks. Proboszcz Paweł Bandurski, SC                         

oraz Siostry Misjonarki  Chrystusa Króla :      
s. Claudia Radzewicz i s. Ewa Filipiuk 
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Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci:     Sr. Ewa                    602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Claudia    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 

 

12/20 /2020 
 
   SUNDAY OFFERING          $6,083.00 
 
   Christmas Flowers    $1,070.00 
 
       BARBECUE              $865.00 

                         

  BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 
           
 

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

26-27  A.Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 

     Styczeń  2021 

2-3  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

9-10  A.Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 

16-17  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

   



 
          BOŻE NARODZENIE 
 CZWARTEK,  24 grudnia  Wigilia - PASTERKI 
8:00 pm 
Z prośba o łaskę zdrowia i potrzebne łaski, przez 
wstawiennictwo św. O. Pio, dla Reni Drąg i jej rodziny 
O Boże błog., Opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla 
Łucji i jej Rodziny 
++ Anna i Józef  Radzewicz oraz zmarli z rodziny 
10:00 pm 
Z prośba o łaskę zdrowia i potrzebne łaski, przez 
wstawiennictwo św. O. Pio, dla Reni Drąg i jej rodziny 
Dziękczynna i z prośbą o Boże błog., Opiekę Matki Bożej, 
zdrowie i potrzebne łaski dla Jolanty 
O Boże błog., Opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla 
Marysi Niewiarowskiej 
Dziękczynna i z prośbą o Boże błog., Opiekę Matki Bożej, 
zdrowie i potrzebne łaski dla Patryka Poprawa w dniu 13-tych 
urodzin oraz dla Jakuba Poprawa w dniu 5-tych urodzin 
++ Zmarli z rodzin : Ryciuk, Wasilewski, Barszczewski, 
Pikulinski, Hajnos, Drąg, Pietrzyk, Kłamczynski, Sałata, 
+Danuta Jaświec, + Mieczysław Orzoł, + Grażyna Rzeźnik, + 
Artur Jankowski, ++ Maria i Zenon Jaworowski, + Aleksandra 
Niemyjska, + Anastazja Niemyjska, ++ Dusze w czyśćcu 
cierpiące, ++ Teresa i Kazimierz Wróblewscy, + Ks. Józef Górka 
12:00 am  ( 25 grudnia  -  Msza Św. o północy) 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Ks Pawła Bandurskiego 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Anny i Miroslawa Kondracki 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Heleny i Józefa Podczerwinski 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Ewy i Sławka Bugała 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Gieni i Zbyszka Sokołowski 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Marii i Marka Brożek 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Kasi i Łukasza Betlej 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Basi i Michała Kożuch 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Joli i Krzysztofa Strojek 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Ewy i Andrzeja Furga 
O blog. Boże dla Krystyny i Stanisława Zarzeckich 
O blog. Boże dla Ks. Andrzeja Bartosa z okazji urodzin 
+ Kazimiera Szczypiórkowska, + Artur Jankowski, ++ Stefania i 
Jan Florczak, ++ Katarzyna i Wladysław Wasilewski 
 PIĄTEK,  25 grudnia 

       Uroczystość Narodzenia Pańskiego 
 9:00 am 
 O zdrowie, błog. Boże oraz opiekę Matki Bożej dla Ks. Józefa 
Hajnos 
++ Jan i Eugenia Krukowski, ++ Maria i Franciszek Ryciuk, ++ 
Helena i Mieczysław Wasilewski, + Aleksandra Niemyjska, + + 
Dusze w czyśćcu cierpiące 

11:00 am  
O Boże błog., Opiekę Matki Bożej  i potrzebne łaski dla dla 
wszystkich Górali i Członków Związku Podhalan oraz ich rodzin 
++ Zmarli Górale oraz Członkowie Związku Podhalan,  
+ Danuta Jaświec, + Wladysław Groń, ++ Maria i Zenon 
Jaworowski, + Grażyna Rzeźnik, ++ Eugenia, Edward, Tadeusz 
Dąbrowski,  

 SOBOTA,  26 grudnia  Św. SZCZEPANA 
11:00 am 
Z prośba o łaskę zdrowia i potrzebne łaski, przez 
wstawiennictwo św. O. Pio, dla Reni Drąg i jej rodziny 

++Krystyna i Zygmunt Lorens, + Władysław Szcześniak, + 
Stasia Musiał - zmarła 20 grudnia 
 
ŚWIĘTEJ RODZINY JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 
    
 SOBOTA,  26 grudnia   
5:30 pm 
Z prośba o łaskę zdrowia i potrzebne łaski, przez 
wstawiennictwo św. O. Pio, dla Reni Drąg i jej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i potrzebne łaski dla Alicji Konaszewskiej 
i jej rodziny 
O powołania kapłańskie i zakonne 
++ Zmarli Księża i Siostry Zakonne, + Leon Konaszewski, + 
Gustaw Zezuliński, + Zofia Maćkowska 
 
  NIEDZIELA,  27 grudnia  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski dla 
Rodziny 
O zdrowie i błog. Boże dla Małgorzaty i Jana Jaworski -
Miluszkiewicz 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla : Agnieszki Brojnak, Marii Żylińskiej i Elżbiety 
Dąbrowskiej 
Dziękczynna i z prośbą o Boże błog., Opiekę Matki Bożej, 
zdrowie i potrzebne łaski dla Sonny w dniu 50-tych urodzin 
+ Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, + Kazimiera Szczypiórkowska,  
+ Artur Jankowski, + Jarosława Stalony, + Rs. Mary, + Sr. 
Constance Balkus, + Zenon Zapolski, + Franciszek Skupień, + 
Waldemar Gawarecki, ++ Dusze w czyśćcu cierpiące  
 11:00 am   
O zdrowie dla Stasi i Reni 
O błog. Boże dla Rycerzy Kolumba i ich Rodzin 
O bog. Boże i opiekę Matki Bożej dla Tomasza Bednarz z okazji 
urodzin 
O błog. Boże i opiekę Matki Bożej dla Marceliny Wiertek z 
okazji 21-wszych urodzin 
+ Danuta Jaświec, + Henryka Topaczewska, +Zmarli Rycerze 
Kolumba 
 WTOREK, 29 grudnia  
8:00 am 
Za Parafian 
 ŚRODA, 30 grudnia   
7:00 pm 
++ Stanisława i Bogusław Pęcak, ++ dusze w czyśćcu cierpiące 
 CZWARTEK, 31 grudnia—Św. SYLWESTRA 
6:00 pm 
O błog. Boże, zdrowie, potrzebne łaski i oipekę Matki 
Najświętszej dla Stelli i Franka Ryciuk oraz dla Reni i Andrzeja 
Drąg 
O błog. Boże, zdrowie, potrzebne łaski i oipekę Matki 
Najświętszej dla Zbigniewa i Marii Klamczyńskich oraz ich 
rodziny 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Sr. Claudii Radzewicz 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Sr. Ewy Filipiuk 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Ani i Marka Święch 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Ewy Crispo 
Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej dla Gosi i Roberta Król 



GODZINNA ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 
Przed każdą Mszą Świętą , oprócz Mszy św. 

niedzielnej o godz. 11:00 am 
                        ZAPRASZAMY ! 

 
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ 

CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 

W każdą środę, 
przed Mszą Św. 

wieczorem, 
modlimy się za 

wstawiennictem 
Matki Boskiej 

Częstochowskiej w 
intencjach naszych, naszych rodzin oraz  w 

intencjach Ojczyzny. 

PASTERKI 
8:00 pm Wróblewski G.,Ciupinski K.  

10:00 pm Kliczek M., Olech A., Betlej Ł. 
12:00 am Piątek Ania, Piątek Aleksander, 

Piątek Alexandra 
25 GRUDNIA, BOŻE NARODZENIE 

9:00 am Lobocki M., Dub J., 
Podczerwińska H. 

11:00 am GÓRALE  
26 GRUDNIA, ŚW. SZCZEPANA 

11:00 am Podlesiecki M., Florczak W., 
Olech A. 

SOBOTA 26 NIEDZIELA 27 GRUDNIA 
5:30 pm Jacob D., Zablocki D., Betlej Ł. 

9:00 am Lobocki M., Dub J., 
Podczerwińska H. 

11:00 am Podlesiecki M., Florczak W.,     
Olech A.  

 31 GRUDNIA, Św. SYLWESTRA 
6:00 pm Babiński K., Lobocki M., 

Maksimowski C. 
1 STYCZNIA, NOWY ROK 

11:00 Am Stateczna K., Bednarowski K., 
Wróblewski G. 

              KĄCIK LITURGICZNY                                                        

                        Bielizna Kielichowa 
 Korporał  jest lnianym 
kwadratowym obrusem. 
Symbolizuje całun w który zostało 
zawinięte ciało Chrystusa w grobie. 
W obecnej formie spotyka się go w 
wymiarach 30 x 30 cm. Podczas 
Eucharystii składa się na nim chleb i wino. Podobnie 
jest z Najświętszym Sakramentem który czy w 
monstrancji czy w kustodii zawsze jest składany na 
korporale . 

Palka to usztywniony (najczęściej 
kartonem) kwadratowy kawałek 

materiału przeznaczony do nakrycia 
kielicha. Chroni zawartość czarki od 
dostania się do niej niepożądanych 
elementów np. muchy. Delikatnie 

zdobiona, zewnętrzne obszycie 
odpowiada kolorowi liturgicznemu 

dnia . 

             PROGRAM ŚWIĄTECZNY 
 

 
 
 
 

 
25 GRUDNIA :  9 am,  11 am 
26 grudnia ( św. Szczepana ) 11 am 
27 grudnia ( Niedziela Swiętej Rodziny ) : 
 5:30 pm  (sobota), 9 am i 11 am (niedziela) 
 
31 grudnia ( SYLWESTER ) 6 pm                   
( 5 pm - Adoracja Najśw. Sakramentu ) 
1 stycznia, Nowy Rok ( Uroczystość Świętej 

Bożej Rodzicielki ) : 11 am, 7 pm  

Od godz. 5 pm zapraszamy na 
Adorację Jezusa w Eucharystii 
i Nabożeństwo Pierwszego 
Piątku Miesiaca. 



 

Przez dwie ostatnie niedziele mogliśmy się 
delektować przesmacznym obiadem, który 

przygotowała dla nas „ Ekipa Grillowa. ” 
Dziękujemy serdecznie za włożoną pracę i 

poświęcony czas. 

Bóg Zapłać ! 
 

 
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA 
 
 
 

Gwiazdy są jednym z najwcześniejszych symboli 
Bożego Narodzenia, ponieważ to gwiazda 

doprowadziła Trzech Króli do 
nowonarodzonego Jezusa w świętą 

noc. 
Kariera poinsecji jako symbolu 

Bożego Narodzenia zaczęła się w 
1950 roku. Wtedy to wyhodowano 

pierwsze kwiaty jako rośliny 
doniczkowe. Następnie rośliny te szybko stały się 
nieodłącznym elementem Bożego Narodzenia i 

świątecznych dekoracji. 
Świąteczne kolory: czerwony i zielony symbolizuje 

krew Chrystusa przelaną dla odkupienia świata. 
Dlatego te kolory mają duże znaczenie w 

ozdobach bożonarodzeniowych  
 

       Serdecznie DZIĘKUJEMY Państwu 
Wandzie i Stanisławowi Piórkowskim, 
którzy ufundowali „ Gwiazdy Betlejemskie ” 

do wystroju naszego Kościoła.  

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Paweł Bandurski  SChr                                               

 
    Z homilii Najwyższego Kapelana Rycerzy Kolumba 
Abp. Williama E. Lori. :                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„ Maryja powiedziała : „ Oto ja służebnica Pańska. 
Niech mi się stanie według Twego słowa. ”                
Fiat Maryi, Jej „ tak ” wobec Anioła Gabriela 
podczas Zwiastowania, stanowi wzór doskonałego 
uczniostwa. Było to całkowite przyjęcie i poddanie 
się woli Bożej. Jakąż wiara i zaufaniem obdarzona 
była nasza Błogosławiona Matka ! Maria bez 
zastrzeżeń powiedziała tak Bogu. Jezus stał się 
człowiekiem, aby odkupić świat od grzechu. Bóg 
zdziałał cuda w jej życiu i świecie poprzez Jej 
zaufanie. Oby każdy z nas starał się pokładać naszą 
bezwarunkową ufność w woli Boga, aby mógł 
zdziałać cuda w naszym życiu.                                  
Co możemy dać Panu, czego jeszcze nie ma?              
On chce naszego czasu i naszej obecności : czas na 
codzienną modlitwę, na Mszę św., na różaniec.             
On również chce, abyśmy byli w pełni obecni, gdy 
się modlimy. A kiedy jesteśmy obecni dla Pana, 
będziemy również obecni, gdy służymy Mu w 
biednych, chorych i bezbronnych.                         
Czas + Obecność = Miłość.                                    
Obyś miał Najświętsze Boże Narodzenie. ” 
         Z okazji Świąt Bożego Narodzenia 
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, obfitych łask 
Bożych naszemu Kapelanowi - ks. Proboszczowi 
Pawłowi Bandurskiemu, Siostrom Misjonarkom 
Chrystusa Króla : Claudii i Ewie, organizacjom 
polonijnym, wszystkim Parafianom życzą Rycerze 
Kolumba   
       Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18-ty 
rok życia do wstępowania w nasze szeregi.                               
       Módlmy się o powrót do zdrowia naszych Braci : 
Stefana Skotaka, Stanisława Pieńczykowskiego, 
Franciszka Niemyjskiego i Henryka Mańkowskiego . 
                                                                                                             
Vivat  Jezus !                                                                                            
P.G.K. Lech Florczak 
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 czść Świętej B                              

PODZIĘKOWANIE 

Bóg zapłać!  Wszystkim  za pomoc                               
w dekorowaniu i przygotowaniu 

kościoła oraz terenu kościelnego do 
Świąt Bożego Narodzenia.                                                            

Niech Nowonarodzone Dziecię Boże 
obdarzy Was Swoim 

Błogosławieństwem i  
potrzebnymi łaskami. 

 

                        
              






